Председателю конфликтной комиссии

МАОУ «СОШ № 2»

_________________________________________(ФИО)

от педагога _________________________________(ФИО)

Заявление

Прошу разрешить  конфликтную ситуацию:

________________________________________________________________________________

(суть конфликтной ситуации)

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

Считаю, что

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________(суть претензии)

Число _________________________

Подпись_______________________